РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  V                                                                                     14 марта 2025 года
Сессия  4                                                                                                  с. Кужмара

№ 41
Об утверждении структуры Кужмарской сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с положениями части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 31 Устава Кужмарского сельского поселения, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу:

- Решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 22 декабря 2023 года № 302 «Об утверждении структуры Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2025 года и подлежит обнародованию и размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района,

Председатель Собрания депутатов
	Л. М. Смирнова

Утверждено

решением Собрания депутатов

Кужмарского сельского поселения

от 14 марта 2025 года № 41
Структура

Кужмарской сельской администрации
Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

Кужмарская сельская администрация

Консультант

Консультант

Бухгалтерия

Аппарат администрации

Консультант

Глава администрации

Главный специалист

Главный специалист

Курьер-уборщик

Водитель

Ведущий специалист

Обслуживающий персонал